Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото» гэЬэн

нютагай засагай байгууламжын
Захиргаан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

P f  UUMJV M'J'f № ж 9
/

О принятии решения о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта
недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Администрация
МО «город Северобайкальск» п о с т а н о в л я е т :

1. В отношении жилого помещения (квартира), расположенного по адресу:
Республика Бурятия, г. Северобайкальск, пр-т Ленинградский, д.1, кв.91,
кадастровый номер 03:23:010563:288, в качестве правообладателя, владеющего
данным жилым помещением на праве собственности, выявлена:

- Агеенко Прасковья Ивановна, года рождения, место
рождения: Брянская область, Суражский район, п. , паспорт гражданина
Российской Федерации - серия № , выдан ОВД г. Северобайкальска
Республики Бурятия, дата выдачи года, код подразделения 032-020,

2. Право собственности Агеенко Прасковьи Ивановны на указанный в
пункте 1 настоящего проекта постановления жилого помещения,
подтверждается Договором на передачу квартир в собственность граждан от
25.06.1996 г., зарегистрированного в Северобайкальском БТИ 25.06.1996 г. за
№

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

снилс

Глава О.А. Котов

Олабина Татьяна Борисовна
8(301- 30)2- 19-78